DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000747 Estado da Bahia - quinta-feira, 18 de junho de 2020 Ano 5

Pregão Presencial

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PP nº 022/2020

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves, por meio da Comissão
Permanente de Licitação – CPL, torna público aos interessados que o PREGÃO
PRESENCIAL nº 022/2020. Aquisição de materiais e equipamentos
hospitalares para instalação e funcionamento da sala de estabilização do
Hospital Maternidade Luís Eduardo Magalhães no enfrentamento da
pandemia decorrente do Covid-19. Com abertura prevista para o dia
19/06/2020 às 10:00h, FICA ADIADO PARA O DIA 22/06/2020 às14:00hs.
Informações: Fone: (73) 3540-1025, e-mail: adm.licitacaoptn@gmail.com. Pres.
Tancredo Neves, 18/06/2020, Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7899053BAAE0407D14A4A0A2FB0CCC03

		2020-06-18T14:11:11-0300